Co
nc
ep
tio
n
: E
nt
ou

Capacité 20ml en Ø19
SUPTUY 142,88
Pistolet de lavage DINGA
Taraudé femelle 1/2''
PISLAV 92,40 €
*Sous réserve de modifications techniques. Sous réserve d’erreurs typographiques ou d’impression. 14
RACCORDERIE
Macon Inox Femelle à Ligaturer
Diamètre Code Prix HT
Ø 40 MAML40 16,96 €
Ø 50 MAML50 22,12 €
Ø 70 MAML70 33,16 €
SMS et DIN sur demande
Raccord Spérique Inox Femelle
Diamètre Code Prix HT
Ø 100 SPHF100I 128,00 €
Ø 120 SPHF120I 191,80 €
Ø 150 SPHF150I 208,00 €
Joints pour Raccord Sphérique
Diamètre Code Prix HT
Ø 100 JSPH100 10,40 €
Ø 120 JSPH120 13,20 €
Ø 150 JSPH150 17,60 €
Réduction Femelle - Mâle
Diamètre Code Prix HT
Ø 50 - 40 MAF50M40 26,88 €
Ø 70 - 50 MAF70M50 58,84 €
SMS et DIN sur demande
Macon Inox Mâle à Ligaturer
Diamètre Code Prix HT
Ø 40 MAFL40C 23,56 €
Ø 50 MAFL50C 30,16 €
Ø 70 MAFL70C 43,44 €
SMS et DIN sur demande
Raccord Spérique Inox Mâle
Diamètre Code Prix HT
Ø 100 SPHM100I 160,00 €
Ø 120 SPHM120I 217,80 €
Ø 150 SPHM150I 280,00 €
Augmentation Femelle - Mâle
Diamètre Code Prix HT
Ø 40 - 50 MAF40M50 27,24 €
Ø 50 - 70 MAF50M70 46,92 €
SMS et DIN sur demande
ACCESSOIRES INOX MACON Code Prix ht
Coude Mâle / Femelle
40 MACMF40 40,48 €
50 MACMF50 51,56 €
70 MACMF70 85,36 €
Mireur Mâle / Femelle
40 MIRMA40MF 98,56 €
50 MIRMA50MF 104,12 €
70 MIRMA70MF Sur devis
Double Mâle
40 MADM40 19,28 €
50 MADM50 24,92 €
70 MADM70 37,52 €
Double Femelle
40 MADF40 50,04 €
50 MADF50 53,76 €
70 MADF70 66,40 €
Mireurs et coudes à souder sur devis
SMS et DIN sur demande
Nous pouvons, sur demande, assembler et fabriquer diverses transformations ou réductions
( Macon, SMS, DIN, 1/2 sym, Conique, "Y",…)

Cône Boule
Sur devis Sur devis
TOURNIQUET DE LAVAGE
Filetage Mâle 1''1/2 GAS (40x49) - Inox 304 - 6 buses dont
4 orientables - Press. mini 1,5 bar Sur devis
REGLE INOX DE NIVEAU POUR CUVE
Règle millimétrée en Inox, tube Polyester 20x24 inclus,
Usage alimentaire - Vendu au mètre Sur devis
Tubes de Niveau seul par longueur de 6ml sur devis
*Sous réserve de modifications techniques. Sous réserve d’erreurs typographiques ou d’impression. 16
ACCESSOIRES
Joints Protection d’écrou caoutchouté
pour Femelle
Code Prix Code Prix Unitaire
MACON
40 JMA40 1,84 € MACPE040 29,40 €
50 JMA50 1,56 € MACPE050 33,60 €
70 JMA70 2,68 € MACPE070 37,80 €
SMS
38 JSMS38 1,52 € SMSCPE38 29,40 €
51 JSMS50 1,92 € SMSCPE50 33,60 €
76 JSMS76 3,04 € SMSCPE76 37,80 €
DIN
40 JDIN40 2,52 € DINCPE40 29,40 €
50 DIN50 2,68 € DINCPE50 33,60 €
65 JDIN65 3,04 € DINCPE65 35,72 €
Autres diamètres, matières ou couleurs sur demande
Rondelles de Protection en caoutchouc
Diamètre DN38 DN51 DN63 DN70 DN76 DN100
Code RP40 RP50 RP63 RP70 RP76 RP100
Prix HT 6,72 € 8,00 € 9,68 € 12,00 € 12,40 € 21,24 €
Colliers tourillons Inox
Plage de Serrage Code Prix HT
43 - 47 CTS43-47IN 5,25 €
47 - 51 CTS47-51IN 5,50 €
51 - 55 CTS51-55IN 5,42 €
55 - 59 CTS55-59IN 5,75 €
59 - 63 CTS59-63IN 5,88 €
63 - 68 CTS63-68IN 5,92 €
68 - 73 CTS68-73IN 7,69 €
79 - 85 CTS79-85IN 7,98 €
85 - 91 CTS85-91IN 8,06 €
91 - 97 CTS91-97IN 8,02 €
97 - 104 CTS97-104IN 8,36 €
112 - 121 CTS112-121IN 8,69 €
121 - 130 CTS121-130IN 9,16 €
140 - 150 CTS140-150IN 13,40 €
163 - 174 CTS163-174IN 13,48 €
174 - 187 CTS174-187IN 13,69 €
Clés tricoise
Code Prix HT
Articulées 25 -80 en INOX CTA50100I 65,60 €
20 - 115 en ACIER Bleu CLE-TRI-AC-20X115R 28,00 €